Pontiani gloriosis fuit Reliquiis, ex divinas volun

tatis beneplacito, adornata. Quas quidem Keliquias,

per diligentiam perfecti studii D. Manerii sacer-

dotis, et D. Joannis hujus ecclesise Abbatis, a Ci-

vitella, Stimiiititin vicinorum oppido, huc Deo conce-
dente translatas, Dominus Richardus, venerandus
Episcopus Andriensis, mente hilari et devoto genn translatis

suscepit ; et ordinato processionis ordine, cum omni an 1 I9fi 5.s

qua decet reverentia et exnltatione gaudiorum, cuni

universo cortu Andriensis populi huic ecclesiae col-

locavit. Ad quorum Sanctorum laudem praesens notus.

altare conditum, idem Episcopus sacrosanctisinduit

Indulgentiis, relaxans perpetuo, omnibus Catlio-

licis Deum colentibus, de crimiualium contagiis

peccatorum, annum unum et dies quadraginta, qui

ad anniversariura hnjus Consecrationis, ad hanc
ecclesiam S. DartholomaBi accelerare, ex ardore bona:

intentionis, et manus adjutrices porrigere studuerit.

Actum anno iustante ; tertio die mensis Aprilis,

Indictione xjv.

3 Past hunc Richardum, rursus per annos centum
nullus jiotest nominari, usqite. a,l w,:i;xc- quando pro
Decimarum quarumdam translatione, apud Neapolita-
num Retjcm Cartilum II, inslitit Fr. Placidus An-
dricnsis Episcopus, tesle Ughello. Deinde sibi constat

successio Episooporum, scdfortuna recjni variemutata
aniui ileuttjtic mcccxlv concussa vehementer fmt, per
nnirtem Andrcx Regis, uxori ejus Joannse impuluiam;
quum ulturus defuncti fraler Ludovicus Hungarix Ile.r.

uimristim letjiium ferro flommaque castnvit. Eu tcin-

pore amligit Andriam quoque eveni nc spoliari : inu-
dens autem sacrtsla, ut mfra dicetur, S. Richardi,
Episcopi etPaliont Andriensis, corpus sic abscondit, n(
ignolum latuerit usque ad annum a xccxxxiv

; quando
repertum tlcnuo csl, jtixta kisloriam ab aculalo tesle,

ipsomet

Anuo 1345

absconditum

corpus san-
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mvenltur

I'i3i a Duce

Francisco,

qui rrm <le-

scripsit an-

no 1451.*

et argumenfa

CUltltS prions

scrutatvs,

invenit

\atnlem

9 ,/«mi,

B

<le testlmo'

nio cano'

nizalionls,

,i-i. . ircifvr

1300 factx ;

Wrrtfaw
Coronam

clericalem,

S. Rtchardi

tt Missam
efiu !<)<>-

prtarn.

ipsomet. Andria Duce, coriscriptam et mox proferendam.

Franciscus de Baucio sive Balzio hic fuit, cujus

stirpem apud Samovinum, inter Origines illustrium

familiarum Italim pag. 12 jr t
oidere est, dedttetam ab

"anrw mcccxiv, sic ut apparcat fquamvis rton stnc crro-

ribus, quorum capitaHs Unus corrigetur Anttot. g) hujtts